



★ ★ ★ ★ ★  
**recipebox**  
Kids Cosmetics

Fun And Safe Beauty Recipe For Kids.

Kids Cosmetics Brand

**'RECIPEBOX'**

**Safe ingredient**

- EWG green grade, natural ingredient, non-irritation test completed.

**Resonable price**

- Improving the cost structure through direct sales.

**Excellent design**

- Super cute characters and attractive packages  
created by industrial design experts.

Add. : Woorim W City A-505-1, 9-22, 255gil Pangyo-ro, Sungnam, Korea

Phone : +82-031-628-7748

E-mail : [steve@mindminer.co.kr](mailto:steve@mindminer.co.kr)

instagram : @rcpbox

wechat : recipebox

line : recipebox



**recipebox**

Safe beauty recipe for my precious kid

**Best cosmetics for kids**





**Recipebox Waterbased nail polish (10 colors)**

- Watery one, easily applied to the nails, easily removable without acetone, like a sticker.
- Non toxicant manicure.



**Recipebox Kid's Sweet Perfume (Pitch, Muscat)**

- Alcohol extracted from sugar cane.
- Super sustainability of fragrance compared to the existing perfume for the kids.
- Contains various skin care ingredients of EWG green grade.



**Recipebox Ultra Soft Aroma Cleansing Foam**

- EWG green level ingredient only.(Tear free)
- Complete face wash with tender, soft and dense foam.
- No artificial fragrance, safe use based on natural aroma fragrance.
- Clinical trials have certified no skin irritation at all. (KC Skin Clinical Test Center)



**Recipebox Love Me Kid's Natural Lipstick (2 colors)**

- 100% natural ingredient only, real one for children.
- EWG green level ingredient only.
- Natural pigments derived from red radishes and red onions.



**Recipebox Kid's Daily Sun Cushion / Refill**

- Real sun cushion for children skin with no burden based on EWG green level ingredient only.
- Complete protection effect from UV light using 100% inorganic UV block ingredient.



**Recipebox Ultra Care Kid's Shampoo**

- EWG green level ingredient only
- Clinical trials have certified no skin irritation at all. (KC Skin Clinical Test Center)
- Allergen free fragrance.
- Weak acid bubble with no prickly eyes.



**Recipebox Easy Cleansing Lip Crayon**

- Easy cleansing function by watery tissue.
- Soft spread out & dandyish product excellent lip protect function containing rich oil for moisturization.



**Recipebox Kid's Hair Wax**

- Dedicated Wax for the children's tender scalp by using EWG green grade ingredient only.
- Various styling production based on excellent setting up ability.
- Easy rinse with water only.



**Recipebox Real Energy Kid's Lotion**

- EWG green level ingredient only.
- Clinical trials have certified no skin irritation at all. (KC Skin Clinical Test Center) - allergen free fragrance.
- Contains patented natural plant extracts.



**Recipebox Love Me Kid's Natural Blusher**

- 100% natural ingredient only, real one for children.
- EWG green level ingredient only.
- Natural pigments derived from red radishes and red onions.



**Recipebox Real Energy Kid's Mask (4~10years)**

- EWG green level ingredient only.
- 100% nature sheet made of Eucalyptus wood pulp.
- Clinical trials have certified no skin irritation at all. (KC Skin Clinical Test Center)



**Recipebox Kid's Cosmetics Premium Gift Set**

- Contains 6colors of nail polish, natural blusher, natural lipstick, sun cushion, perfume, hand bag.
- Best-selling children's cosmetics gift.